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redgl rq so I ® Simulacién al 21 de agosto del 2025

El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $135,200.00 [ Enganche (20%) $33,800.00 J
+ Comisiones $4,874.60 Pago entrega* (4 pagos) $3,507.00
Pago mensual (56 pagos) $5,055.26
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $3,507.00 $140,075.00 $0.00 $1,972.72 $1,050.56 $483.73 $140,075.00
2 $3,507.00 $140,075.00 $0.00 $1,972.72 $1,050.56 $483.73 $140,075.00
3 $3,507.00 $140,075.00 $0.00 $1,972.72 $1,050.56 $483.73 $140,075.00
4 $3,507.00 $140,075.00 $0.00 $1,972.72 $1,050.56 $483.73 $140,075.00
S $5,055.26 $140,075.00 $1,548.25 $1,972.72 $1,050.56 $483.73 $138,526.75
6 $5,055.26 $138,526.75 $1,573.54 $1,950.92 $1,050.56 $480.24 $136,953.21

7 $5,055.26 $136,953.21 $1,599.25 $1,928.76 $1,050.56 $476.69 $135,353.96
8 $5,055.26 $135,353.96 $1,625.38 $1,906.23 $1,050.56 $473.09 $133,728.58
9 $5,055.26 $133,728.58 $1,651.94 $1,883.34 $1,050.56 $469.42 $132,076.64
10 $5,055.26 $132,076.64 $1,678.92 $1,860.08 $1,050.56 $465.70 $130,397.72
il $5,055.26 $130,397.72 $1,706.35 $1,836.43 $1,050.56 $461.92 $128,691.37

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

12 $5,055.26 $128,691.37 $1734.23 $1,812.40 $1,050.56 $458.07 $126,957.14
13 $5,055.26 $126,957.14 $1,762.55 $1,787.98 $1,050.56 $454.17 $125,194.59
14 $5,055.26 $125,194.59 $1,791.34 $1,763.16 $1,050.56 $450.20 $123,403.25
15 $5,055.26 $123,403.25 $1,820.61 $1,737.93 $1,050.56 $446.16 $121,582.64
16 $5,055.26 $121,582.64 $1,850.35 $1,712.29 $1,050.56 $442.06 $119,732.29
17 $5,055.26 $119,732.29 $1,880.58 $1,686.23 $1,050.56 $437.89 $117,851.71

18 $5,055.26 $17,851.71 $1,911.31 $1,659.74 $1,050.56 $433.65 $115,940.40
19 $5,055.26 $115,940.40 $1,942.53 $1,632.83 $1,050.56 $429.34 $113,997.87
20 $5,055.26 $113,997.87 $1974.26 $1,605.47 $1,050.56 $424.97 $112,023.61

21 $5,055.26 $112,023.61 $2,006.51 $1,577.67 $1,050.56 $420.52 $110,017.10

22 $5,055.26 $110,017.10 $2,039.29 $1,549.41 $1,050.56 $416.00 $107,977.81
23 $5,055.26 $107,977.81 $2,072.61 $1,520.69 $1,050.56 $41.40 $105,905.20
24 $5,055.26 $105,905.20 $2,106.47 $1,491.50 $1,050.56 $406.73 $103,798.73
25 $5,055.26 $103,798.73 $2,140.89 $1,461.83 $1,050.56 $401.98 $101,657.84
26 $5,055.26 $101,657.84 $2,175.86 $1,431.68 $1,050.56 $397.16 $99,481.98

27 $5,055.26 $99,481.98 $2,211.40 $1,401.04 $1,050.56 $392.26 $97,270.58
28 $5,055.26 $97,270.58 $2,247.54 $1,369.89 $1,050.56 $387.27 $95,023.04
29 $5,055.26 $95,023.04 $2,284.25 $1,338.24 $1,050.56 $382.21 $92,738.79

30 $5,055.26 $92,738.79 $2,321.57 $1,306.07 $1,050.56 $377.06 $90,417.22

31 $5,055.26 $90,417.22 $2,359.49 $1,273.38 $1,050.56 $371.83 $88,057.73

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

32 $5,055.26 $88,057.73 $2,398.04 $1,240.15 $1,050.56 $366.51 $85,659.69
33 $5,055.26 $85,659.69 $2,437.22 $1,206.37 $1,050.56 $361.11 $83,222.47
34 $5,055.26 $83,222.47 $2,477.03 $1,172.05 $1,050.56 $355.62 $80,745.44
35 $5,055.26 $80,745.44 $2,517.50 $1137.16 $1,050.56 $350.04 $78,227.94
36 $5,055.26 $78,227.94 $2,558.63 $1,101.71 $1,050.56 $344.36 $75,669.31
37 $5,055.26 $75,669.31 $2,600.42 $1,065.68 $1,050.56 $338.60 $73,068.89
38 $5,055.26 $73,068.89 $2,642.91 $1,029.05 $1,050.56 $332.74 $70,425.98
39 $5,055.26 $70,425.98 $2,686.09 $991.83 $1,050.56 $326.78 $67,739.89
40 $5,055.26 $67,739.89 $2,729.97 $954.00 $1,050.56 $320.73 $65,009.92
41 $5,055.26 $65,009.92 $2,774.56 $915.56 $1,050.56 $314.58 $62,235.36
42 $5,055.26 $62,235.36 $2,819.89 $876.48 $1,050.56 $308.33 $59,415.47
43 $5,055.26 $59,415.47 $2,865.96 $836.77 $1,050.56 $301.97 $56,549.51
L4, $5,055.26 $56,549.51 $2,912.77 $796.41 $1,050.56 $295.52 $53,636.74
45 $5,055.26 $53,636.74 $2,960.37 $755.38 $1,050.56 $288.95 $50,676.37
46 $5,055.26 $50,676.37 $3,008.73 $713.69 $1,050.56 $282.28 $47,667.64
47 $5,055.26 $47,667.64 $3,057.88 $671.32 $1,050.56 $275.50 $44,609.76
48 $5,055.26 $44,609.76 $3,107.84 $628.25 $1,050.56 $268.61 $41,501.92
49 $5,055.26 $41,501.92 $3,158.60 $584.49 $1,050.56 $261.61 $38,343.32
50 $5,055.26 $38,343.32 $3,210.21 $540.00 $1,050.56 $254.49 $35,133.11

51 $5,055.26 $35,133.11 $3,262.65 $494.79 $1,050.56 $247.26 $31,870.46

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $5,055.26 $31,870.46 $3,315.96 $448.84 $1,050.56 $239.90 $28,554.50
53 $5,055.26 $28,554.50 $3,370.13 $402.14 $1,050.56 $232.43 $25,184.37
54 $5,055.26 $25,184.37 $3,425.18 $354.68 $1,050.56 $224.84 $21,759.19

S5) $5,055.26 $21,759.19 $3,481.14 $306.44 $1,050.56 $217.12 $18,278.05
56 $5,055.26 $18,278.05 $3,538.00 $257.42 $1,050.56 $209.28 $14,740.05
57 $5,055.26 $14,740.05 $3,595.81 $207.59 $1,050.56 $201.30 $N144.24

58 $5,055.26 $N144.24 $3,654.55 $156.95 $1,050.56 $193.20 $7,489.69

59 $5,055.26 $7,489.69 $3,714.25 $105.48 $1,050.56 $184.97 $3,775.44

60 $5,055.26 $3,775.44 $3,775.44 $53.17 $1,050.56 $176.60 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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